50 comma 1, lettera b) del D.Lgs 36/2023, alla Ditta “PUNTO BLU SNC DI FILIPPELLI G. & PALERMO 

N.” con sede in CONTRADA PUONZO, SNC - 870364 Rende (CS) P.IVA: 02159190780 . 

Art. 3 

L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in economia del servizio, di cui all’art. 2 è 

stabilito in € 519,17 (cinquecentodiciannove/17) IVA esclusa.  

Art. 4 

Di imputare la spesa complessiva di € 519,17 (cinquecentodiciannove/17) IVA esclusa all’Attività A01.01 

“Funzionamento generale e decoro della scuola” del Programma Annuale Provvisorio 2024.  

Art. 5 

Di procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta fornitrice su presentazione di regolare fattura elettronica con